


		
			Nord Metal

					
									
						
					
			
								
				
			



    

        

            [image: Nord Metal]

        


    






    

        

            

                    [image: Nord Metal]

                



        

    


    

        

    









    

        

            

                

                    

                        [image: Nord Metal]

                    


                

            


        


        

            

                	Apie mus
	Projektai
	Produktai ir paslaugos
	Kokybė
	Kontaktai



            


        


        
            
             

                

                    
                        

                            	LT
	EN
	SE
	NO
	Suomi



                        


                    
                    
                        
                        

                            info@nordmetal.eu

                        


                    
                


            


        
    







		

				

					

		

							

		
							

				

		
		
							
									
						
					
			
								
				
			


    
        
                                            
                    
                        [image: Nord Metal Hero]
                        
                    

                    
                    
						
                                                                                            apie mus

                            							
								
																			UAB „Nord metal“ – ilgametę patirtį turinti specializuota armatūros ruošinių ir armatūrinių karkasų gamybos įmonė, sėkmingai įgyvendinanti įvairius B2B sektoriaus projektus tiek Lietuvoje, tiek užsienyje. 

																												
											 
																									Plačiau																																					
  



																								
										

																	

							

                        

                    

                

                    

            



		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			








    

        
            

                projektai


            


        
        

                        

            
                

    
        
            
                [image: ]            

            
                
                    
                        NATO bazės Švedijoje projektas

                                                    NATO bazėsŠvedijoje projektas Laikantis konfidencialumo ir saugumo reikalavimų negalime pasidalinti visomis detalėmis, bet didžiuojamės galėję prisidėti prie tokių išskirtinės svarbos projektų kaip Švedijoje esančios NATO bazės statyba. Armatūrinių bei polinių karkasų ir armatūros ruošinių gamyba rūpinosi visa „Nord metal“ komanda. Šiam projektui taip pat tiekėme ir strypinę armatūrą.

                                                

                                            
                            
                                Plačiau                                
        

        


                                

                        

                                    

            

        

    




                    

                

    
        
            
                [image: Vilnius Outlet projektas]            

            
                
                    
                        Prekybos centro „VILNIUS OUTLET“ projektas

                                                    Prekybos centro „VILNIUS OUTLET“ projektas „VILNIUS OUTLET“ – didžiausias (daugiau nei 73 000 m2 ploto) prekybos centras Šiaurės Europoje, kuriame veikia daugiau nei 150 paslaugų bei prekybos įmonių, maitinimo įstaigų ir kitų laisvalaikio erdvių atidarytas 2021 metais Vilniuje. „Nord metal“ šiam grandioziniam išskirtinės konstrukcijos statybų projektui ir jo rangovams tiekė aukščiausios kokybės armatūrinius karkasus.

                                                

                                            
                            
                                Plačiau                                
        

        


                                

                        

                                    

            

        

    




                    

                

    
        
            
                [image: Depo Vilnius]            

            
                
                    
                        Prekybos tinklo „DEPO“ parduotuvės projektas

                                                    Prekybos tinklo „DEPO“ parduotuvės projektas Latvijos kapitalo apdailos, statybinių medžiagų ir sodo prekių tinklas „DEPO“ Lietuvoje veikia nuo 2016 metų ir čia turi 7 standartizuoto formato parduotuves: Vilniuje, Kaune, Klaipėdoje, Panevėžyje ir Šiauliuose. Prie 2019 metais Kaune pastatyto „DEPO“ prekybos centro Vakariniame aplinkkelyje prisidėjo ir „Nord metal“ specialistai – šiam projektui tiekėme armatūrinius ruošinius ir […]

                                                

                                            
                            
                                Plačiau                                
        

        


                                

                        

                                    

            

        

    




                    

                

    
        
            
                [image: Lidl Projektas Vilniuje]            

            
                
                    
                        Prekybos tinklo „LIDL“ parduotuvių projektas

                                                    Prekybos tinklo „LIDL“ parduotuvių projektas Prekybos tinklas „LIDL“ – tarptautinėje rinkoje puikiai atpažįstamas ir visoje Europoje plačiai išvystytas Vokietijos mažmeninės prekybos maisto produktais lyderis pirmąsias parduotuves Lietuvoje atidarė 2016 metais. „Nord metal“ komanda dirbo prie 6 „LIDL“ parduotuvių Lietuvoje statybos projektų tiek atliekant projektavimo darbus (techninės dokumentacijos rengimas), tiek tiekiant gaminius (armatūriniai karkasai, ruošiniai, strypinė […]

                                                

                                            
                            
                                Plačiau                                
        

        


                                

                        

                                    

            

        

    




                    

                
                
            


        


    










		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			






    

        

            

                
                    

                        produktai ir
 paslaugos



                    


                
                

                    

                        

                            

                            

                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Armatūriniai karkasai


                                            


                                            

                                                Standartinių ir nestandartinių armatūrinių karkasų virinimas – mūsų stiprybė. Erdviniai ir plokštuminiai armatūriniai karkasai pagal brėžinius preciziškai virinami rankiniu būdu, o poliniai (angl. pile cages) virinami išskirtinai robotizuotai.


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Armatūros ruošiniai


                                            


                                            

                                                Esant poreikiui gaminame ir įvairius armatūros ruošinius. Pasitelkiant automatizuotą įrangą paruošiame individualiems projektams įgyvendinti reikiamus armatūros karpinius bei lankstinius. Juos paprasta transportuoti, taupomi logistikos kaštai.


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Armatūriniai tinklai


                                            


                                            

                                                Standartiškai įvairiose betono plokštumų konstrukcijose (grindyse, sienose, perdangose ir pan.) naudojami armatūriniai tinklai – dar vienas produktas, kurį galime tiekti atsižvelgiant į kliento pateiktus techninius reikalavimus bei specifikacijas. 


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Strypinė armatūra


                                            


                                            

                                                Tiekiame ir plačiai panaudojamą tiesinę arba vadinamą strypinę armatūrą. Tolesniuose etapuose ji gali būti karpoma, lankstoma ir naudojama įvairioms vertikalioms betoninėms konstrukcijoms (sienoms, kolonoms, sijoms ir pan.) sutvirtinti.


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Ruloninė armatūra


                                            


                                            

                                                Pagal individualius projektus parinkta ruloninė armatūra ir jos apdirbimas – dar viena mūsų atliekamų paslaugų stiprybė. Pasitelkiant modernias konvejerių linijas ji tiesinama, karpoma, lankstoma ir naudojama betono armavimui.


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Darbo brėžinių ir specifikacijų ruošimas


                                            


                                            

                                                Esant poreikiui mūsų komandos inžinieriai atsakingai įvertina kiekvieną projektą ir pasiūlo kiekvienu atveju efektyviausią įgyvendinimo sprendimą, paruošia techninius brėžinius, konstrukcijų specifikacijas (ar jas pagal brėžinius).


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                                    
                                    

                                        

                                            

                                            
                                                
       
        


    
                                            
                                            


                                            

                                                Techninė konsultacija


                                            


                                            

                                                Net turint projekto brėžinius – neretai kyla klausimų dėl įvairių techninių įgyvendinimo niuansų. Mūsų specialistai visuomet pasiruošę įsigilinti į individualias situacijas ir padėti jas profesionaliai išspręsti, pateikti optimaliausius pasiūlymus.


                                            


                                        


                                    


                                    
                                
                            


                        


                        
                            



                                

                                




                                

                                




                        
                    


                


            


        


        

            

                

                    
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            
        


        
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            
        


        
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            
        


        
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            
        


        
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            
        


        
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            
        


        
        

            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai] 

                


            


            
                
                

                    [image: Produktai - Armatūriniai karkasai 2] 

                


            
        


        
                


                

                
                    
                    

                        [image: Nord Metal favicon icon]

                    


            
            


        


    














		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			




    

        

            šalys su 
kuriomis
 dirbame


        


        

            

                

                    
Lietuva, Švedija,
Suomija, Danija,
Norvegija,
Latvija, Estija,
Lenkija, Vokietija,
Prancūzija, Ispanija


                


                

                        

                        
                        
                


            


        


    











		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
		
			
				[image: Iso e.g.]
			

	
				[image: Iso - 2]
			

	
				[image: Iso 3]
			

	
				[image: Iso 4]
			



		

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			


    
        
            kokybė

        

                    
                Aukščiausia žaliavų, gaminių ir teikiamų paslaugų kokybė – mūsų prioritetas, o požiūrį į vykdomą veiklą patvirtina ir „Nord metal“ turimi sertifikatai: ISO 9001:2015 („Kokybės vadybos sistema“), ISO 14001:2015 („Aplinkos vadybos sistema“), ISO 45001:2018 („Darbuotojų sveikatos ir saugos vadybos sistema“), LST EN ISO 17660-1:2006 („Suvirinti armatūriniai gaminiai“).

            

            


		

				

					

		

							

		
							

		
		
	


		
					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: Nord Metal logo dark]								
															

				

				
				
			Kontaktai
		

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
							UAB NORD METAL
ĮM. K. 303247368
PVM KODAS LT100008396313
A.S. LT434010051001923908
						

				

					

		

				
			
								
				
							NAGLIO G. 4, KAUNAS LT-52366, LIETUVA
TEL. NUMERIS: +370 37 240101
E.PAŠTAS: INFO@NORDMETAL.EU
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							©2023 NORDMETAL – All rights reserved						

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: Nord Metal logo dark]								
															

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		
		
	

			
		























